

SKOLMATTAN



STRÅF och "Movements" på Musikens Hus 19-20 April 2016

Den sjungande stråkkvartetten i en rörlig, berörande, musikalisk föreställning! Kropparna, instrumenten och rösterna samtalar med åhörarna och varandra.

Poesin virvlar runt i högröstade toner, mystiska sekvenser och klangrika ackord.

I MOVEMENTS ger kvartetten uttryck åt sin längtan efter att lägga till ytterligare ett sceniskt språk, rörelsen och dansen. Maud Karlsson, mångkunnig dansare och koreograf från Uppsala ger inspiration, har skapat möjligheter och rivit gränser i vad som är möjligt för fyra sångare med stråkinstrument i handen att gestalta.

Elise Einarsdotter, väletablerad jazzmusiker och tonsättare har komponerat speciellt för STRÅF utefter gruppmedlemmarnas personligheter och önskningar.

Dessutom har gruppen bidragit med musik, text och arrangemang.

Andras alster smyger också med i ny dräkt av STRÅF.

"Stråf väver samman den klassiska stråkkvartettens ljudbild med solo och stämsång av vackraste slag. Och få kan vara så självklart närvarande inför en publik."

"Det här är text och musik att bli berörd av och att le åt - framförd på djupt allvar med ett lätt handlag."

Movements spelas:

Tisdag: 19 april 09:15 (fullt) och 10:30 (Fullt)

Onsdag: 20 April 09:15 och 10:30

Speltid: ca 50 min

Ålder: mellan o högstadium: årskurs 4 -9

Plats: Skolmattan / Djurgårdsgatan 13 Majorna

Info: erik@musikenshus.se

Artistens hemsida: www.straf.se

Pris 30 kr/elev för elever i Göteborgs skolor

Stråf är: Åsa Johansson violin och sång , Francis Shaughnessy violin och sång

Tobias Edvardsson viola och sång , Sanna Kjellman cello och sång

Stråfs medlemmar har lång erfarenhet av sceniska musikproduktioner. Alla fyra är eller har varit med i Amanda, den banbrytande sceniska kören från Göteborg.

Bokning & information:

All bokning görs i formulär på vår hemsida www.skolmattan.se (Bokningen är bindande). Där hittar du också mer användbar information: resväg, bilder, länkar osv.



KULTURRÅDET

1000-tack även till Göteborgs Kulturnämnd för stöd.